تعلن الجمعية التعاونية الاستهلاكية لعمال التبغ بحلب بإجراء مزايدة علنية لإيجار بعض صالات 

ولمدة ثلاث سنوات 

1-تقدم الأوراق إلى الجمعية التعاونية الاستهلاكية في موعد أقصاه نهاية الدوام الرسمي من يوم الاحد 

2025/6/15  م.

2- تجري المزايدة العلنية يوم الثلاثاء 2025/6/17 الساعة الحادية عشرة صباحاً 

3- التأمينات الأولية لكل صالة /2700000/ ل.س فقط مليونان وسبعمائة ألف ليرة سورية .

4- التأمينات النهائية 10% من قيمة العقد الإجمالي.

5- مدة الإيجار ثلاث سنوات من تاريخ إبرام العقد من قبل الطرفين.

6- مدة ارتباط الذي ترسه عليه المزايدة /25/ يوم من اليوم التالي لتاريخ الإعلان لدفع التأمينات 

النهائية ودفع بدل الإيجار المستحق .